Trofeo (coors Coppa é e

FEDERAZIONE
ANA

COMITATO REGIONALE
FRIUU VENEDIA GRist 5

Trofeo IDOORS @M 19212021
{eifa, .. L |
SLALOM GIGANTE Y perl s
ORDINE DI PARTENZA pC 4 15". e
Codex: C8FGA0000 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53893
COD. ORGANIZZATORI 00341 NOME SOCIETA' SC PORDENONE
LOCALITA'" Aviano (PIANCAVALLO ) DATA 11/ 1/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  Zanin Amedeo NOME PISTA BUSA GRANDE
ARBITRO PARTENZA 1480 m
DIRETTORE DI GARA Santarossa V. ARRIVO 1260 m
DISLIVELLO 220 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/060/FVG/A

TRACCIATORE PORRACIN LUIGI

APRIPISTA - A - Quaranttotto G. -B -

NUMERO DI PORTE 37 33

ORA DI PARTENZA 9.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

MASTER C8 - FEMMINILE
1 7780  ZILLI Maria-Teresa 13146 1958 FVG 00845 SC FELETTO AD ...
MASTER C7 - FEMMINILE

2 9312 COLLINASSI Paola 113.54 1960 FVG 00341 SC PORDENONE ...
3 13167 VISINTIN Marina 383.89 1964 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...

MASTER C5 - FEMMINILE

4 22429 TITTONEL Claudia 140.00 1972 VE 01266 SC CRISTALLO ...
5 19980 BORDON Daniela 176.68 1970 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM ...

MASTER C4 - FEMMINILE

6 28102 QUERIN Katia 100.00 1979 FVG 03388 ORSETTI TARVISIO ...
MASTER B12 - MASCHILE

7 488  PACHNER Bruno 241.06 1939 FVG 00003 SC SAPPADA ...
MASTER B10 - MASCHILE

8 1914 FAION Gianni 150.15 1947 FVG 00845 SC FELETTO AD ...
9 2917 GRECO Roberto 233.08 1949 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...

MASTER B9 - MASCHILE

10 5113 MOLINARO Giuseppe 1954 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM ...
1" 74713 HROVATIN Alessandro 1952 FVG 01026 SK DEVIN ...
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NUMERO
CODICE

7743
8709
8081
8678
6556
8010

10222
11352
13285
11261
11327

15042
14685
15774
16708
16339
18796
745135

23842
20288
22103
19426
20636

25938
26306
660119

722296

32960
32840
32843
31904
690818
164727

37179
35063
743445

62941
42153
55614
60098
104838

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

MASTER B8 - MASCHILE

ANNO COM

PERATONER Carlo 26.74 1958 FVG
DE MONTE Fulvio 20.00 1959 FVG
PUPPINI Fausto 15.00 1959 TN

DEL MESTRE Tancredi 78.11 1959 FVG
GRION Ireneo 94.07 1957 FVG
SCHNEIDER Fausto 109.65 1959 FVG

MASTER B7 - MASCHILE

MONTINA Pier Paolo 28.90 1961 FVG
BIDOLI Mauro 20.00 1962 FVG
ZANGONI Michele 111.56 1964 VE

MACUZ Edoardo 300.75 1962 FVG
POLENTARUTTI Andrea 1962 FVG

MASTER A6 - MASCHILE

PETRIS Eros 7841 1966 FVG
DEGANO Marco 97.23 1965 FVG
ROMANELLI Manlio 111.69 1966 FVG
MIOTTO Andrea 155.31 1967 VE

PORCARO Gianpiero 208.88 1967 FVG
PARAVIA Davide 376.79 1969 FVG
CAMPION Dino 1969 FVG

MASTER A5 - MASCHILE

DE PROPHETIS Gianluca 17.91 1974 FVG
GERONAZZO Andrea 120.36 1970 VE

MIRAZ Alessio 175,57 1972 FVG
TAUCER Giulio 179.33 1970 FVG
FATTORI Gianluca 185.57 1971 FVG

MASTER A4 - MASCHILE

PERUCH Francesco 222.08 1976 FVG
COLAUTTI Enrico 382.30 1976 FVG
ILIC Darko 1979 FVG

MASTER A3 - MASCHILE
BRUCOLI Alessandro 1980 FVG

MASTER A2 - MASCHILE

PENZO Giorgio 33.86 1987 VE

CARGNEL Mattia 20.00 1987 FVG
CORNACHIN Stefano 20.00 1987 FVG
FERIGO Massimiliano 48.68 1985 FVG
DAL BEN Alessandro 278.44 1987 FVG
TONUTTI Gabriele 1988 FVG

MASTER A1 - MASCHILE

SANCANDI Massimo 63.12 1994 FVG
PASSUELLO Pietro 242.56 1991 VE
ISLER Thomas 1992 FVG

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

FABRIS Giulia 281.58 2008 FVG
MASCARIN Martina 193.32 2000 FVG
TROIERO Martina 205.29 2006 FVG
BRENELLI Sofia 85.06 2007 FVG
ROMANELLI Ludovica 266.11 2007 FVG

COD. SOCIETA'

00845
00090
03681
00061
00090
01012

SC FELETTO AD

SS FORNESE
ALPECIMBRA EVOLUTION
SC MONTE CANIN

SS FORNESE

SC SAURIS

00845
01255
01718
01443
00095

SC FELETTO AD
PIANCAVALLO A2K TEAM
SC AMICI DM

AZZANO DECIMO
CIMENTI SCI

01255
00845
00673
03036
00341
01026
00341

PIANCAVALLO A2K TEAM
SC FELETTO AD

SC 70

SKI 1 TEAM

SC PORDENONE

SK DEVIN

SC PORDENONE

01255
00680
01255
01026
03388

PIANCAVALLO A2K TEAM
SC COLFOSCO
PIANCAVALLO A2K TEAM
SK DEVIN

ORSETTI TARVISIO

01020
03388
00673

LIGNANO SABBIADORO
ORSETTI TARVISIO
SC 70

01020 LIGNANO SABBIADORO

00018
01869
00673
00733
00606
01255

SC CORTINA

MONTE CALVARIO

SC 70

MONTE ZONCOLAN

SC DUE ASD
PIANCAVALLO A2K TEAM

00845
03036
00845

SC FELETTO AD
SKI 1 TEAM
SC FELETTO AD

00110
00341
00090
00341
00870

CAI XXX OTTOBRE
SC PORDENONE
SS FORNESE

SC PORDENONE
SC TRE COMUNI
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NUMERO
CODICE

59232
59787
54755
690319
61357
54706
63600
721950
53358
55689
46704

54422
88586
51248
53027
50511
59910
57336
52833
41815
57026
42106
50510
44991
660271
57537
47648
660257
58209
670922
60793
63698
62362
691752
714538
63279
672766
45404

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI
ZILIO Matilde 256.40
VENA Vittoria Rosalina 224.07
LUBRANO Silvia 194.73
PERIN Rebecca 392.47
SERGI Elisa 312.35
TURCO Caterina 166.07
TONELLI Elena
FAMOS Benedetta
PASCOLAT Teresa 102.25
BLASONI Sara 155.88
FABRIS Elisa 198.29
GIOVANI / SENIOR
VALGIMIGLI Giorgio 58.28
LUTMAN Giacomo 59.11
TOSCANO Stefano 74.67
MARZONA Alberto 125.04
SACHER Pietro 149.60
DEL ZOTTO Matteo 117.16
VERDI Riccardo 145.65
ROMANO Giovanni 102.10
SEDMAK Jan 97.54
FERFOLIA Martin 93.33
PLETTI Enrico 44,99
SACHER Marco 98.45
CIANI Daniele 92.52
PAOLIN Tommaso 97.98
SCHNEIDER Simone 172.58
CIMENTI Sebastjan  Luigi 175.25
SCARPA Elia 196.40
IMPAGNATIELLO Diego 225.84
BOREAN Nicola 273.84
ROMANO Jacopo 290.37
GASPARUTTI Riccardo 303.42
CAGNAZZO Davide 338.49
SEDRAN Riccardo 383.64
MISIGOI Lorenzo
SCHNEIDER Pietro
BUSATO Lorenzo
FERROLI Mattia 156.54
ESPOSTA ORE: 18.05

ANNO COM

2007
2007
2006
2008
2008
2006
2008
2008
2006
2006
2003

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

- MASCHILE

2006
2007
2005
2005
2005
2007
2007
2005
2000
2007
2000
2005
2002
2007
2007
2003
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2002

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00870
01940
00845
00673
00673
00061
00673
01869
00341
00341
00341

00090
00090
01940
01940
00061
00341
01940
00845
01230
00090
00090
00061
00870
00870
00090
00259
00870
00845
00341
00845
00845
00341
00341
00870
00090
01940
00341

SOCIETA'

SC TRE COMUNI
SC 5 CIME

SC FELETTO AD
SC 70

SC 70

SC MONTE CANIN
SC 70

MONTE CALVARIO
SC PORDENONE
SC PORDENONE
SC PORDENONE

SS
SS
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SS
SS
SS
SC
SC
SC
SS
us
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

FORNESE
FORNESE

5 CIME

5 CIME
MONTE CANIN
PORDENONE
5 CIME
FELETTO AD
MLADINA
FORNESE
FORNESE
MONTE CANIN
TRE COMUNI
TRE COMUNI
FORNESE
ALDO MORO
TRE COMUNI
FELETTO AD
PORDENONE
FELETTO AD
FELETTO AD
PORDENONE
PORDENONE
SC TRE COMUNI
SS FORNESE
SC 5 CIME

SC PORDENONE

LA GIURIA
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